33.

karşılamanın ile onların haklarını görmezlikten gelenlerden hoşlanmayan pek çok başka şâirler de bu topraklarda yaşamıştır. Bunlardan bazıları şunlardır:

- 1- Ebû Bahr Safvân b. İdris b. İbrahim et-Tecîbî (h. 561-598/1166-1202)
- 2- Ebu'l-Abbas Ahmed b. Şekil el-Endelüsî (h. 578-605/)
- 3- Ebû Abdullah Muhammed b. el-Ebbâr el-Kuzâi el-Belensî (h. 595-658)
- 4- Ebu'l-Bekâ Sâlih b. Şerîf er-Rundî (h. 601-684)
- 5- İbn Câbir el-Huvârî el-Endelüsî (h. ...-780)
- 6- Gırnata Kralı III. Yusuf (h. ...- 819)